

# **Spires United ApS**

**Hjørringgade 6, st. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 35 52 55 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2022.

---

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Spires United ApS  
Hjørringgade 6, st. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 52 55 99  
Stiftet: 1. november 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Ades Holding ApS  
CVR-nr: 30 51 45 05

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage udvikling, drift og administration af selskaber helt eller delvist ejet af Ades Holding ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i det seneste regnskabsår ikke haft væsentlig driftsaktivitet (se note 1).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.401 mod -660.511 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.419 mod -1.319.767 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har mistet sit primære indtægtsgrundlag og selskabskapitalen er tabt. Som følge heraf har ledelsen valgt, at årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet. Selskabets aktiver og passiver er således optaget til forventede realisationsværdier.

Ledelsen forventer, at selskabet i efteråret 2022 vil deltage i en omstrukturering af koncernen, hvorved selskabets fremtid endeligt besluttes.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen forventer, at selskabet i efteråret 2022 vil deltage i en omstrukturering af koncernen, udover dette er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>553.401</b>	<b>-660.511</b>
2 Personaleomkostninger	-313	-30.924
Andre driftsomkostninger	-39.341	-598.857
<b>Driftsresultat</b>	<b>513.747</b>	<b>-1.290.292</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-57.285	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.043	-29.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.419</b>	<b>-1.319.767</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>425.419</b>	<b>-1.319.767</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	425.419	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.319.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>425.419</b>	<b>-1.319.767</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.596
Andre tilgodehavender	102.020	0
Tilgodehavender i alt	<u>102.020</u>	<u>12.596</u>
Likvide beholdninger	<u>16.142</u>	<u>20.133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>118.162</b></u>	<u><b>32.729</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>118.162</b></u>	<u><b>32.729</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.260.703	-1.686.122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.180.703</b>	<b>-1.606.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.867	428.867
Anden gæld	363.975	363.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	792.842	792.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.023	437.354
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.956
Anden gæld	20.000	356.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.023	846.009
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.298.865</b>	<b>1.638.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>118.162</b>	<b>32.729</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.686.122	-1.606.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>425.419</u>	<u>425.419</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-1.260.703</u></b>	<b><u>-1.180.703</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har mistet sit primære indtægtsgrundlag og selskabskapitalen er tabt. Som følge heraf har ledelsen valgt, at årsrapporten aflægges efter realisationsprincippet. Selskabets aktiver og passiver er således optaget til forventede realisationsværdier.

Ledelsen forventer, at selskabet i efteråret 2022 vil deltage i en omstrukturering af koncernen, hvorved selskabets fremtid endeligt besluttes.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	29.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>313</u>	<u>1.019</u>
	<b><u>313</u></b>	<b><u>30.924</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.114.129</u>	<u>5.114.129</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>5.114.129</u></b>	<b><u>5.114.129</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-5.114.129</u>	<u>-5.114.129</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-5.114.129</u></b>	<b><u>-5.114.129</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ades Holding ApS, CVR-nr. 30 51 45 05 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.